[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      от 11.05.2011г.    №19
п.Стодолище
О внесении  изменений  и  дополнений

в решение «О бюджете муниципального
образования Стодолищенского сельского
поселения  Починковского района
Смоленской области на 2011год»
          Рассмотрев предложение Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов от 07.12.2010г. №08 «О бюджете муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2011 год («Сельская новь»   № 100 (приложение) от 14 декабря 2010года, стр.1,2). следующие изменения :
1) пункт 1 изложить в следующей редакции :

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района смоленской области на 2011год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 9 426,91 тыс. рублей, в том числе объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 6 376,81 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 9 667,91 тыс. рублей;

2) дефицит бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской  области составляет 241,0тыс.рублей, что составляет 7,9% от утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской  области без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений;
3) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2011год согласно приложению 8 к решению о бюджете»;
4) дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:

«Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2011год согласно приложению 9 к решению о бюджете»;

5) приложение 4 Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению ;
6) приложение 5  Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджетов изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
7) приложение 6 Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2011 год (распределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджетов) изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
8) приложение 8 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2011 год изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

9) приложение 9 перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2011 год изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

10) в пункте 9:

    слова «что составляет 0,7 процента от объема расходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области» заменить словами «что составляет 0,6 процента от объема расходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области»;
11)  в пункте 10:

          слова « в размере 5843,637 тыс.рублей»  заменить словами « в размере   6 961,5 тыс.рублей»;
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                             Г.А.Знайко